

INGREDIENTS: Protein Blend (Whey Protein Isolate, Milk Protein Isolate), Peanut Butter, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Erythritol, Peanuts. Contains less than 2% of the following: Salt, Almonds, Cashews, Stevia, Sunflower Lecithin and Sucralose.

ALLERGEN WARNING: Contains Almonds & Cashews (Tree Nuts), Peanuts and Milk Derived Ingredients

20 GRAMS OF PROTEIN

WWW.QUESTNUTRITION.COM

ONLY 1g SUGAR*

ONLY 4g ACTIVE CARBS

20g PROTEIN

QUEST *Cravings*™
PROTEIN
PEANUT BUTTER CUPS

NET WT. 1.76 OZ (50g)

WWW.QUESTNUTRITION.COM

Facebook.com/QuestNutrition

Nutrition Facts

Serving Size 2 Cups (50g)
Servings Per Container 1
Calories 240
Calories from Fat 150

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Amount/Serving	% Daily Value*	Amount/Serving	% Daily Value*
Total Fat 17g	26%	Total Carbohydrate 10g	3%
Saturated Fat 8g	40%	Dietary Fiber 3g	12%
Trans Fat 0g		Sugars 1g	
Cholesterol <5mg	2%	Erythritol 3g	
Sodium 240mg	10%	Protein 20g	
Potassium 230mg	7%	Calcium 2%	Iron 20%
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%	Phosphorus 10%	Magnesium 15%

